
 

STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FAUSTA VRANČIĆA 
Zagreb, Avenija Marina Držića 14 

Tel.: 01 6118 713,    Fax: 01 6192 571 

Web: www.stsfv.eu     E-mail: info@stsfv.hr 

 

 
KLASA:    602-03-17-02/569  
URBROJ: 251-95-17-05-01 
Zagreb,    17.11.2017. 
 

 
Na temelju članka 21. Pravilnika o izradbi i obrani završnoga rada, dalje: Pravilnik (Narodne novine 
118/09.) ravnatelj Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića u Zagrebu, Avenija Marina Držića 14, 
dana 17. studenoga  2017. godine donosi    
 
 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova školskog Prosudbenog odbora za izradbu i obranu završnog rada za 

šk. 2017./2018. godinu 
 
 
 

I. Članovi školskog Prosudbenog odbora za izradbu i obranu završnog rada za školsku 2017./2018. 
godinu su:  
 

1. Dubravko Diklić, ravnatelj - predsjednik Prosudbenog odbora 
 
 
2. PREDJEDNICI I ČLANOVI POVJERENSTAVA SU: 
 

1. Ante Barbarić 

2. Marijan Blagus 

3. Dinko Bumbak 

4. Mato Brizar 

5. Igor Brodarec 

6. Božo Ćužić 

7. Višnja Fratrić 

8. Tanja Frketić 

9. Ines Ivanović 

10. Vesna Jurić 

11. Jurica Jukić 

12. Nela Jusufović 

13. Dragan Karlušić 

14. Snježana Korčij 

15. Bojan Marok 

16. Mladen Marušić 

17. Ratko Modrić 

18. Pamela  Perić 

19. Božidar Smolić 

20. Zlatko Schmith 

21. Kristina Škaler 

22. Dražen Tušek 

23. Ante Vlaić 
  



 

STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FAUSTA VRANČIĆA 
Zagreb, Avenija Marina Držića 14 

Tel.: 01 6118 713,    Fax: 01 6192 571 

Web: www.stsfv.eu     E-mail: info@stsfv.hr 

 

 
 

 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Obrazloženje 

 
Pravilnikom o izradbi i obrani završnog rada, u članku 21. je propisano: „Pripremne i druge radnje u 
svezi s organizacijom i provedbom izradbe i obrane završnoga rada u školi, provodi školski 
prosudbeni odbor. 
Školski prosudbeni odbor čine: 
- ravnatelj škole koji je predsjednik školskoga prosudbenog odbora, i 
- predsjednici i članovi povjerenstava za obranu završnoga rada. 
Članove školskoga prosudbenog odbora iz stavka 2. ovoga članka imenuje ravnatelj, 
najkasnije do 30. studenoga za sve rokove u tekućoj školskoj godini.“ 
Sukladno navedenome odlučeno je kao u dispozitivu Odluke. 
 
 
 

                                                                                            RAVNATELJ: 
 
 
 

                                                                                            Dubravko Diklić, dipl.ing. 

 
 

 
 
 


